

5月 中学校給食予定献立表

日	材料名	分量	6群	アレルギー	日	材料名	分量	6群	アレルギー	日	材料名	分量	6群	アレルギー	日	材料名	分量	6群	アレルギー
1日 (水)	規格丸パン	1こ	5	乳 麦	2日 (木)	たけのこごはん	90g	5		7日 (火)	ごはん	100g	5		8日 (水)	米粉パン	1こ	5	乳 麦
	●規格丸パン					●精白米	100g	5			●精白米	100g	5			●米粉パン			
	牛乳	1本	2	乳		鶏肉	10g	1	鶏		牛乳	1本	2	乳		牛乳	1本	2	乳
	ハンバーグのデミグラスソースかけ	1こ	1	豆 鶏 豚		たけのこ	10g	4			いわしの蒲焼	1こ	1			鶏もも肉(皮付き)	1こ	1	鶏
9日 (木)	ハンバーグ	10g	6	麦 鶏	10日 (金)	わかめごはん	100g	5		13日 (月)	ピビンバ	90g	5		14日 (火)	ごはん	100g	5	
	デミグラスソース	1g	5			●わかめごはんの素	2g	2			精麦	10g	5			●精白米	100g	5	
	砂糖	4g	3			牛乳	1本	2	乳		牛肉	40g	1	牛		牛乳	1本	2	乳
	トマトケチャップ	4g	3			ちくわの磯辺揚げ	1本	1			水煮せんまい	30g	4			たこのメンチカツ	1こ	1	麦 豆
15日 (水)	トマトピューレ	4g	3		16日 (木)	肉団子汁	30g	1	麦 豆 鶏	17日 (金)	ハヤシライス	90g	5		20日 (月)	ごはん	100g	5	
	ウスターソース	0.8g	6	乳		レバー入り肉団子	30g	1	麦 豆 鶏		●精白米	100g	5			●精白米	100g	5	
	ぶどう酒	3g				豆腐	30g	1	豆		精麦	10g	5			牛乳	1本	2	乳
	コーンスープ	12g	1	豚		ごぼう	12g	4			牛肉	30g	1	牛		牛乳	1本	2	乳



